Publicado no D.O.E. de:

	   04/04/2024

Seção III - página:

	             133

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURINDO ALVES QUEIROZ – MIGUELÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 079/03/2023 – PROCESSO Nº136.00020824/2023–83

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL LAURINDO ALVES QUEIROZ, da cidade de MIGUELÓPOLIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
9 / BRENO CÉSAR FERREIRA DA CONCEIÇÃO / 600323997 / 56660338837 / 16,00 / 98,60 / 114,60 / 1º
6 / ESTHENIO ROGER DOROTHEO TOLEDO / 550000410 / 47562826870 / 8,00 / 89,30 / 97,30 / 2º
1 / VINICIUS SANTANA NERIS / 592329410 / 48941163838 / 7,00 / 81,60 / 88,60 / 3º
8 / GABRIEL DE SOUZA RODRIGUES / 641162352 / 52776785810 / 14,00 / 56,00 / 70,00 / 4º
2 / GABRIEL RANGEL BIANCHI / 600516568 / 50633817821 / 7,00 / 50,00 / 57,00 / 5º
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 5663105215 / 48621948850 /
5 / 336463467 / 22064900802 /
11 / 352733664 / 31440084866 /